
Nourishment of body, mind & soul

П О Ј А Д О Ц И  /  B R E A K F A S  T   M E A L S

П О Ј А Д О  К   З Е Н
2 1 8 11 4јајца , интегрален леб , песто сос , хумус , шери, авокадо, моцарела

Z E N   B R E A K F A S T
2 1 8 11 4eggs , wholemeal bread , pesto sauce , hummus , cherry tomatoes, avocado, mozzarella

О М Л Е Т   Б Е Л А
2 4 4 4белки од јајца , путер , грчки јогурт , козјо сирење , бејби спанаќ

B E L A   O M E L E T T E
2 4 4 4egg whites , butter , greek yogurt , goat cheese , baby spinach

O М Л Е Т   В Е Г Е Т А Р И Ј А Н
2,4јајца , авокадо, шери, микс зеленчук

V E G E T A R I A N   O M E L E T T E 
2,4eggs , avocado, cherry tomatoes, vegetable mix

О М Л Е Т   А Н Г Л О
2 4јајца , сланина, сирење , пиперка

A N G L O   O M E L E T T E 
2 4eggs , bacon, white cheese , peppers

Б Е К Е Н Д Е Г С
2јајца , сланина, путер

B A C O N   A N D   E G G S 
2eggs , bacon, butter

С Е Д В И Ч   П Е П Е Р О Н И
1 4 8интегрален леб , кулен, моцарела , песто  рукола

P E P P E R O N I   S A N D W I C H 
1 4 8wholemeal bread , pepperoni, mozzarella , pesto sauce , arugula

С Е Н Д В И Ч   М О Р Т А Д Е Л А
1 4 8интегрален леб , мортадела, намаз од маслинка, моцарела , ф'стак

M O R T A D E L L A   S A N D W I C H
1 4 8wholemeal bread , mortadella, olive spread, mozzarella , pistachio

200,00 ден.

180,00 ден.

180,00 ден.

180,00 ден.

180,00 ден.

220,00 ден.

220,00 ден.



П О Ј А Д О Ц И  /  B R E A K F A S  T   M E A L S

С Е Н Д В И Ч   П Р Ш У Т О
1 4интегрален леб , пршута, моцарела , рукола, балсамико

P R O S C I U T T O   S A N D W I C H
1 4wholemeal bread , prosciutto, mozzarella , arugula, balsamic dressing

Б А Н А Н А   Л Е Б
1 2интегрално спелтино брашно , банана, органски кокосов шеќер, јајце , цимет,

8крем од индиски ореви , сезонско овошје

B A N A N A   B R E A D
1 2 8wholemeal spelt flour , bananas, coconut sugar, eggs , cinnamon, cashew cream , seasonal fruit

Г Р А Н О Л А 
1 11 8 4 8домашна гранола (овес , семиња ,јатки ) грчки јогурт , путер од јатки , сезонско овошје

G R A N O L A 
1 11 8 4 8homemade granola (oat , seeds  and nuts ), greek yogurt , nut butter , seasonal fruit

Ч И А   П У Д И Н Г 
4 12 8чиа, млеко , мед , путер од кикиритки , сезонско овошје

C H I A   P U D D I N G
4 12 8chia, milk , honey , peanut butter , seasonal fruit

Ч О К О   Ч И А   П У Д И Н Г
4 12 8чиа, млеко , мед , какао, путер од лешник , сезонско овошје

C H O C O L A T E   C H I A   P U D D I N G
4 12 8chia, milk , honey , cocoa, hazelnut butter , seasonal fruit

8 ми Септември бр.57, Велес

@zen.gastronomy.concept

zen.gastronomy.concept

healtyand.concept@gmail.com

+389 72 645 400

name: ZEN Concept

pass: ZENconcept2024

220,00 ден.

150,00 ден.

150,00 ден.

120,00 ден.

140,00 ден.


